
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 жовтня 2023 р. Чернігів № 704 

 

 

Про внесення змін до  

складу Регіонального офісу 

міжнародного співробітництва 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 

Положення про Регіональний офіс міжнародного співробітництва, 

затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 

від 18.05.2023 № 267,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу Регіонального офісу міжнародного співробітництва, 

затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 

від 18.05.2023 № 267 «Про утворення Регіонального офісу міжнародного 

співробітництва», Хольченкову Н.М. 

2. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 18.05.2023 № 267 «Про утворення Регіонального офісу 

міжнародного співробітництва», доповнивши його позицією:  

ХОЛЬЧЕНКОВА   

Наталія Миколаївна   

начальник відділу міжнародних відносин та 

інвестицій Чернігівської міської ради (за згодою). 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


